
 

  Об утверждении проекта планировки и 

межевания территории линейного  

объекта:  «Газопровод межпоселковый к 

д. Студенец Верхнеуслонского района», 

расположенного на территории 

Верхнеуслонского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального 

района Республики Татарстан                                                                

 

В целях обеспечения устойчивого развития территории и выделения элементов 

планировочной структуры, Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Исполнительный 

комитет Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить документацию по проекту планировки и межевания территории 

линейного объекта: «Газопровод межпоселковый к д. Студенец Верхнеуслонского 

района», расположенного на территории Верхнеуслонского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан.                                                                

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан. 

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 
 
Руководитель 
Исполнительного комитета                                                                           Р.А. Файрушин 
 
 
 
 
Нуруллина Ф.Х. 
2 экз. 

 

Документ создан в электронной форме. № 1493 от 18.11.2023. Исполнитель: Нуруллина Ф.Х.
Страница 1 из 1. Страница создана: 17.11.2023 16:29


